Nº 47, quinta-feira, 11 de março de 2010 1213 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010031100121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 3/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 03/2010, cujo objeto, registro de preços para
futura prestação de serviços de hospedagem e alimentação em hotel
em categoria superior, foi adjudicado à R7 TRANSPORTES E TU-
RISMO LTDA ME, no valor total de R$ 1.622.124,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/03/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.508/2009-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Lavanderia Cirúrgica Ltda. OB-
JETO: serviços de recolhimento, lavagem e entrega de roupas uti-
lizadas no ambiente hospitalar do TST durante o exercício de 2010.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação - DI. CONTRATO: DI-
003/2010. FUNDAMENTO: artigo 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93.
VALOR: total de R$ 9.940,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de
assinatura e extingue-se ao término do exercício financeiro. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2010NE000395, de 3/3/2010. ASSINATURA: 3/3/2010. Pelo
Contratante: José Tadeu Tavernard Lima, Secretário de Administra-
ção, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Pedro Gandolfo, Sócio
A d m i n i s t r a d o r.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de papel Color Plus, conforme descrito no
quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 017/2010. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Papel Color Plus, celulose

vegetal, 120 g/m², verde
Bahamas, formato A4.

cento 100 14,20

2 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cinza
Milano, formato A4.

cento 5.000 11 , 0 7

3 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor
Sahara, formato A4.

cento 1.500 11 , 1 0

4 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor ver-
de Buenos Aires, formato
A4.

cento 100 13,20

5 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor ama-
relo Rio de Janeiro.

cento 100 13,70

6 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor la-
ranja jamaica, formato A4.

cento 100 13,80

Nº 47, quinta-feira, 11 de março de 2010122 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010031100122

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

7 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor rosa
fidji, formato A4.

cento 6.500 11 , 0 0

8 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor azul
nice, formato A4.

cento 100 11 , 7 0

9 Papel Color Plus, celulose
vegetal, 120 g/m², cor
branco alasca, formato
A4.

cento 500 11 , 0 0

Melo & Pinheiro Ltda.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de cafeteiras elétricas, resultante do Pregão
Eletrônico n.º 024/2010. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Cafeteira elétrica, cilíndri-

ca, 2 torneiras, aço inox, 8
litros, com 01 depósito,
pot. de 1500 W, de 220 V.

un 10 R$ 463,00

Legítimo Indústria e Comércio de Alimentos Ltda.
2 Cafeteira elétrica, cilíndri-

ca, aço inox, 20L, 01 de-
pósito, vol. da caldeira de
aprox. 20L, pot. de 3000
W, de 220 V.

un 05 R$ 1.050,00

Pawan Com. de Equipamentos de Refrigeração e Serviços Ltda.
ME

Brasília-DF, 10 de março de 2010.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos